

**C5 VVS-Teknik A/S**

Holmehuse 21  
4000 Roskilde

CVR-nr. 42653977

**Årsrapport 2021**

3. september 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 21. februar 2022

---

Søren Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

C5 VVS-Teknik A/S  
Holmehus 21  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42653977

### Direktion

Michael Spahl

### Bestyrelse

Søren Petersen  
Carsten Sørensen  
Michael Spahl

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed, herunder med produktion og reparation vedrørende el, varme, ventilation og sanitet, tilligemed handelsvirksomhed indenfor samme branche, installations-, byggeri- og entreprenørvirksomhed, samt hvad der måtte stå i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 921.442. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.421.442.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer næste års resultat vil være på niveau med det forrige resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.138.691</b>
Personaleomkostninger	1	-3.860.510
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.278.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.820
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.209.361</b>
Finansielle indtægter		1.100
Øvrige finansielle omkostninger		-11.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.198.555</b>
Skat af årets resultat	3	-277.113
<b>Årets resultat</b>		<b>921.442</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400
Overført til overført resultat	807.042
<b>Årets resultat</b>	<b>921.442</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Erhvervede lignende rettigheder		61.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>61.333</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		856.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5, 7</b>	<b><u>856.142</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>917.475</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>7</b>	<b><u>30.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.308.402
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	313.090
Periodeafgrænsningsposter		77.932
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.699.424</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.404.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.133.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.051.327</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		807.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.421.442</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	78.549
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>78.549</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	651.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.574.264
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	198.564
Anden gæld		2.127.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.551.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.551.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.051.327</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Kontraktlige forpligtelser	9	



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 3. september 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Overført via resultatdisponeringen		807.042	114.400	921.442
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>807.042</b>	<b>114.400</b>	<b>1.421.442</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	3.337.578
Pensioner	431.989
Andre omkostninger til social sikring	21.656
Øvrige personaleomkostninger	69.287
<b>I alt</b>	<b><u>3.860.510</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	7.667
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.153
<b>I alt</b>	<b><u>68.820</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 3. september 2021	0	0	
Skat af årets resultat	198.564	78.549	277.113
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>198.564</u></b>	<b><u>78.549</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>277.113</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		78.549	
Kortfristede gældsforpligtelser	198.564		
<b>I alt</b>	<b><u>198.564</u></b>	<b><u>78.549</u></b>	

## Noter

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende ret- tigheder	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	69.000	69.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>69.000</b>	<b>69.000</b>
Årets afskrivninger	-7.667	-7.667
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-7.667</b>	<b>-7.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>61.333</b>	<b>61.333</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	917.295	917.295
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>917.295</b>	<b>917.295</b>
Årets afskrivninger	-61.153	-61.153
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-61.153</b>	<b>-61.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>856.142</b>	<b>856.142</b>

## Noter

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	313.090
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-651.000
<b>I alt</b>	<b><u>-337.910</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	313.090
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-651.000
<b>I alt</b>	<b><u>-337.910</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Fordringspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	3.308.402

### 8. Eventualforpligtelser

C5 VVS-Teknik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	900.000
--------------------------------------	---------

## Noter

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	1.180.100
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.180.100</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-628130892233

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-23 08:48:10 UTC

NEM ID 

## Michael Spahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531886787015

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-02-23 19:16:26 UTC

NEM ID 

## Michael Spahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531886787015

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-02-23 19:16:26 UTC

NEM ID 

## Carsten Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912456977049

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-02-23 19:46:08 UTC

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-24 04:26:13 UTC

NEM ID 

## Søren Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-628130892233

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-24 06:33:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IUJLJ-CHTBT-0ZDN2-N56Z3-JXQU3-MVEY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>